
"Утверждаю"

№ 1п 1р 1с 1т 2п 2р 2с 2т 3п 3р 4п 4р

Кл. руководитель Сапрыкина О.А. Фахрутдинова А.Р. Малина Е.В. Кудинова Я.С. Аверина А.С. Дроздова И.В. Сачина О.М. Амочаева М.С. Страйстарь И.В. Терехова О.В. Котова Ю.В. Сахнова В.А.

1 9:00-9:35 Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном 9:00-9:45 Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном Разговоры о Важном

Директор ГБОУ Лицей №126 А.А. Рагимова

13:05-
13:10

9:00-9:45
10:05-
10:50
11:10-
11:55
12:05-
12:50
13:05-
13:10

9:45-
10:20
11:00-
11:35
11:55-
12:30
12:40-
13:15

10:05-
10:50
11:10-
11:55
12:05-
12:50
13:05-
13:10

9:00-9:35
9:45-
10:20
11:00-
11:35
11:55-
12:30
12:40-
13:15

9:00-9:45
10:05-
10:50

Окружающий мир

Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

МатематикаФизическая культура

11:10-
11:55

9:00-9:35
9:45-
10:20
11:00-
11:35
11:55-
12:30
12:40-
13:15

9:00-9:35
9:45-
10:20
11:00-
11:35
11:55-
12:30

Русский язык

Литературное чтение Русский язык

Литературное чтение Литературное чтение

Русский язык Русский язык
Изобразительное 

искусство Русский языкРусский язык

Физическая культура Музыка

Математика Русский язык

Ритмика
Изобразительное 

искусство Окружающий мир Английский язык Музыка

Русский язык
Изобразительное 

искусство
11:10-
11:55

Математика

Физическая культура Русский язык

Математика Математика

Русский язык

Русский язык

Технология

Изобразительное 
искусство

Физическая культура

Математика Русский язык Английский язык

2 Литературное чтение Литературное чтение Русский язык Русский язык
Изобразительное 

искусство

Физическая культура Музыка Английский язык

Английский язык Литературное чтение

Русский язык

Русский язык

9:00-9:45
10:05-
10:50

Музыка Математика

Русский язык Математика

Математика
Изобразительное 

искусство Физическая культура Литературное чтение

Окружающий мир

Изобразительное 
искусство Русский язык Физическая культура Музыка

Технология Литературное чтение Окружающий мир Технология

Русский язык

Среда

1 Математика Математика Физическая культура Математика Математика

Математика

ТехнологияЛитературное чтение

Математика Литературное чтение Литературное чтение Русский язык Русский язык Литературное чтение Русский язык Музыка

4 Литературное чтение Технология Технология Окружающий мир

Физическая культура
Изобразительное 

искусство Английский язык

Английский язык

Приказ №234/10 от 30 августа 2023 г.

Русский язык Математика
Понед.

2 Русский язык Русский язык Русский язык Математика Математика Русский язык

3 Музыка Математика Русский язык Математика Русский язык Математика Математика Английский язык

Английский язык

4 Математика Математика Окружающий мир Окружающий мир Математика Литературное чтение Литературное чтение МатематикаЛитературное чтение Литературное чтение

5 Физическая культура Литературное чтение Окружающий мир Окружающий мир Технология Литературное чтение Окружающий мир МузыкаОкружающий мир Литературное чтение Литературное чтениеЛитературное чтение

Вторн.

1 Математика Русский язык Математика Английский язык Математика

2 Математика Ритмика Математика Математика Физическая культура Английский язык Русский язык Русский язык

3 Русский язык Математика Русский язык Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение Литературное чтение

4 Литературное чтение Математика Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение Математика Русский язык ОРКСЭМатематика Ритмика
Изобразительное 

искусство
12:05-
12:50

5 Ритмика Физическая культура Технология Технология
Изобразительное 

искусство Технология ОРКСЭЛитературное чтение Окружающий мир
13:05-
13:10

3 Русский язык Русский язык Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Математика Литературное чтение Русский язык
11:10-
11:55

4 Технология Окружающий мир Физическая культура Музыка Окружающий мир Русский язык Английский язык Литературное чтение
12:05-
12:50

5 Физическая культура Физическая культура Литературное чтение Окружающий мир Физическая культура

Четв.

1 Математика Русский язык Математика Английский язык Русский язык

2 Русский язык Математика Литературное чтение Русский язык Математика Математика Математика

3

Окружающий мир Окружающий мир Русский язык Математика Окружающий мир

5 Физическая культура
Изобразительное 

искусство Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтениеОкружающий мир
12:40-
13:15

Математика Английский язык
Изобразительное 

искусство

4 Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир Технология Литературное чтение Литературное чтение

Русский язык Русский язык
9:45-
10:20
11:00-
11:35
11:55-
12:30

12:05-
12:50

Физическая культура

1 Литературное чтение Музыка Математика

Русский язык

Русский язык Учусь учиться Учусь учиться9:00-9:35

Музыка Окружающий мир Русский язык Русский язык Учусь учиться Литературное чтение

Английский язык Русский языкФизическая культура Музыка

Окружающий мир

Русский языкМатематикаАнглийский языкФизическая культура9:00-9:45

Пятн.

Учусь учиться Русский язык Учусь учиться Физическая культура

Учусь учиться Русский язык

2 Литературное чтение Русский язык Математика

Английский язык

10:05-
10:50 Литературное чтение

3 Физическая культура Русский язык Литературное чтение Литературное чтение
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